
UCHWAŁA NR XLIII/231/22 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528, poz. 583) oraz art. 89, ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 7 218 533,34 zł (słownie: siedem milionów 
dwieście osiemnaście tysięcy pięćset trzydzieści trzy 34/100) na pokrycie deficytu. 

§ 2. Kredyt zostanie spłacony z przychodów i dochodów własnych w latach 2023-2032, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym dokonanie czynności formalno–technicznych powierza się Zarządowi 
Powiatu Poddębickiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4647EEF5-8555-4946-BFDB-3F51A372AA3D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/231/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Symulacja kredytu 

Symulacja Kredytu kwota 7 218 533,34 zł;  
WIBOR 3 M (14.06.2022 r.) 6,78% + 1,5 % marża  = 8,28 % 

Okres spłaty Wysokość raty Część kapitałowa raty Część  odsetkowa raty  

2023 1 292 153,50 721 853,28 570 300,22 

2024 1 232 384,06 721 853,28 510 530,78 

2025 1 172 614,59 721 853,28 450 761,31 

2026 1 112 845,14 721 853,28 390 991,86 

2027 1 053 075,69 721 853,28 331 222,41 

2028 993 306,22 721 853,28 271 452,94 

2029 933 536,78 721 853,28 211 683,50 

2030 873 767,31 721 853,28 151 914,03 

2031 813 997,86 721 853,28 92 144,58 

2032 754 228,93 721 853,82 32 375,11 

Razem 10 231 910,08 7 218 533,34 3 013 376,74 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4647EEF5-8555-4946-BFDB-3F51A372AA3D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/231/22 
Data dokumentu 2022-06-20 
Organ wydający Rada Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu 
Identyfikator dokumentu 4647EEF5-8555-4946-BFDB-3F51A372AA3D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1172356444 
Numer seryjny 1E7B7379A4404F3D 
Osoba podpisująca Sebastian Romanowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.06.2022 16:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4647EEF5-8555-4946-BFDB-3F51A372AA3D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

